Domimm .

Ad matutinas, novem lectiones. 1res prime et très ultime de

morte Marie Magdalene, in novo Passionario, cum propriis

Rj. Très medie de beata Martha. in novo libro, cum Rj unius vir-

ginis, et dicitur ad primam Confitemini. Ad missam, Credo et

prefacio de apostolis, si dominica fuerit aut non.

Apollinaris, mart. Lectiones très in novo libro. R| communis

unius martyris.

Jacobi, apostoli, et Cristofori, mart. Jacobi lectiones très de pas-

sione ejus, ab illo loco Herodes filins Arcfielai, in novo Passionario.

Rj communia apostolorum.

Cristofori 1. mart. Lectiones très medie de passione ejus, in

novo Passionario. R| propria. Item, très de evangelio Accessit ad

Jfiesum mater filiorum Zebedei, in novo libro.

Sanctorum septem dormientium . Très lectiones de vita eorum, in

novo Passionario. R) communia plurimorum martyrum.

Abdon et Sennen, mart. Lectiones très de passione eorum, in

novo Passionario. r) communia martyrum.

Germani, conf. Lectiones très de temporali
, et R) de uno

confessore.

1. Le jour de S. Christophe, ou bénissait des pommes nouvelles. [Cartulaire,

p. 581.) On trouve dans un ancien missel la formule employée à Saint-Pierre.

« Benediclio pomoriim. Benedic Domine, hune fructum novum arhorum, ut

qui in tuo nomine utuntur ex eis siut sauctificati. Per Christum Dominum uostrum.

« Et tune aspergat aqua henedkta. b
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Ad Vincula S. Pétri, Et SS. Machabeorum . Ad vesperas, hymnus

Jam bone. Suffragia de Machabeis.

Ad matutinas, lectiones très de sei'mone Misit Herodes rex

manus, in novo libre, cum cappa serica. R] propria. Item, très de

Macbabeis, ab illo loco Contigit autem, in II p. Om. est. bj de mar-

tyribus. Evangelium Venit Jfiesus in partes Cesaree, ab illo loco

Beatus es, inquit, in eodem Omel. est. Hymnus Ortu Phebi.

Suffragia de Macbabeis, et ad missam simibter.

Processio cum cappis sericis. Et fiunt octave plene, et in

octava IX lectiones. Et legitur per octavas et in octava dé pas-

sione ejus, in veteri Passionario. Et repetuntur ad boras ant. de

laudibus in octava. Ad matutinas, evangebum Venit Jhesns, in

eodem libre.

Stephani, pape et mart. Très lectiones de passione ejus, in novo

Passionario. R] communia unius martyris.

Inventio S. Stephani, prothomartyris. Advespeias, Super psalmos,

antipbone de communi unius martyris. Rj Impetum fecerunt. Super

Magnificat, ant Impii. Invitatorium Beatus Stephanus. Ad matu-

tinas, lectiones sex in novo libre. Item, très de evangelio Dicebat

Jliesus, in I p. Om. byemalis. Rj propria.

Walburgis, virg. Lectiones très de temporali. r| unius virginis.

Dominici, conf. Lectiones très de vita ejus, in novo libre.

Rj communia unius confessons.

Syxti, Felicissimi et Agapiti, mm. Lectiones très de passione

eorum, in novo Passionario. R) communia martyrum.

Eadem die benedicuntur uve E

1. Celte bénédiction se trouve dans les anciens Sacramentaires connus sous le

nom de S. Gélase et de S. Giégoire. (Migoe, bXXlV, col. 1231 ; LXXVIII, col. 129, avec

une note de Hugues Ménard, col. 400.) Un ancien Missel de Saint-Pierre de Lille,

dont le Propre du temps et le Propre des saints remontent au XII® siècle (le Missel

dit de Salve), nous apprend que la bénédiction des raisins le jour de S. Sixte

avait lieu pendant le Canon. A la prière Nobis quoque peccatoribus, qui précède le

Paler, après Larqilor admille, on ajoutait : Benedic, Domine, et hos fructus novos

uve, quos lu. Domine, rore celi et inundantia pluviarum et temporum serenitale

alqxie tranquillitate ad matiirilalem perduccre dignatus es, et dedisti eos ad usas

noslros cum gratiarum actione percipere in nomine Domini Noslri Jhesii Christi, per

quem omnia, etc.
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Donati, ep. et mart. Lectiones très de temporali. ^communia
unius martyris.

Cyriaci, sociorumque ejus. Lectiones très de passione eorum, in

novo Passionario. Rj communia martyrum.

Laurentii, mart. Ad vesperas, hymnus En Martyris. Et cum inci-

pitur ant. super Magnificat, ilur ad altare S. Laurentii, et ibidem

dicitur collecta. Ad reditum dicitur ant. Te Oeiim, et collecta de

Trinitate.

Ad matutinas, lectiones novem de passione ejus, que tota

legitur in novo libro. r| propria. In laudibus, hymnus Deus tuorum

militum.

De S. Laurentio plene sunt octave, usque ad festum Assump-

tionis beate Marie. Ad Magnificat et ad Benedictus, antiplione de

nocturnis. Ad vesperas bymnus Martyr Dei.

Post festum S. Marie, liunt suffragia de S. Laurentio singulis

diebus, cum ant. de laudibus.

Tyburcii, mart. Lectiones très de morte ipsius, signate circa

finem bystorie beati Sebastiani, in novo Passionario.

Sequenti die, lectiones très de sermone Sicut patriim, in II

p. Om. est.

Ypoliti , mart., sociorumque ejus. Très lectiones de passione

eorum, in novo Passionario. ri propria.

Nota quod si festum S. Ypoliti dominica die acciderit, 1res

prime lectiones erunt de sermone Beatissimi Laurentii, in II p. Om.

est. Très medie de S. Ypolito. Très ultime erunt de evangelio

dominice. Tria prima et tria ultima responsoria de S. Laurentio

erunt, et tria media de S. Ypolito.

Si vero vigilia beate Virginis die dominica acciderit, sex prime

lectiones de S. Laurentio erunt de predicto sermone. Evangelium

de vigilia, sc. Extollens.

Eusebii, confessoris, suftragia.

De vigilia et de Assumptione S. Marie. Eadem die
, de vigilia

S Marie pronunciatur evangeliurn Extollens, in novo libro. Ad

vesperas, bymnus O qiiam. Ad completorium, ant. super Nunc

dimittis Salve reyina, et per octavas.

In die, ad matutinas, lectiones sex Adest nobis, in II p. Om est.
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Item, très de evangelio Intravit Jhesus, in novo libre, cum cappa

serica. ^ propria. Ad laudes, hymnus O gloriosa.

In die Assumptionis debet fieri sollempnis processio in cappis

sericis, cum quatuor candelis, quacumque die accident.

De Assumptione S. Marie plene fiunt octave. Per octavas

legitur de sermone Cogitis me, o Paula, in novo Passionario. Ad
Magnificat et Benedictus, ant. Sancta Dei genitnx. Inde Specialis,

et sequentes; et reiteratur Specialis. Super nocturnes, ant.

Exaltata es.

De octavis S. Laurentii fiunt suffragia. In die cantatur missa de

S. Laurentio.

De S. Bernardo sufïragia et missa.

Octave S. Marie. Lectioiies sex de sermone Cogitis me, in fine, in

novo Passionario. Item, très de evangelio Verba Domini, in II

p. Om. est. Et pronunciatur evangelium Intravit, in II p. Om.

estivalis.

Tymotliei et Symphoriani suffragia.

Tymothei et Apollinaris
, mm. Très lectiones de temporali.

^ communia.

Bartholomei, ap. Lectiones novem de passione ejus, in novo

Passionario. Rj communia apostolorum.

Genesii, mart. Lectiones très de passione ejus, in novo Passio-

nario. R} communia martyrum.

Augustini, ep. et conf. Lectiones octo de vita ejus. Nona, de

obitu ejus, in novo Passionario. ^ communia.

Eodem die, Hermetis, mart. Suffragia.

Decollatio S. Joannis Baptiste. Ad vesperas, liymnus O nimis felix.

Cum cantatur r), sacerdos cum cappa serica fert incensum ad

altare in presbiterio; deinde ad tumbam.

Precentore incipiente ant. super Magnificat, que tota cantatur,

egreditur processio ante altare S. Johannis, et ibi cantatur Magni-

ficat. Intérim fert sacerdos incensum ad altare et ad utrumque

cliorum. Dicta ibi collecta cum Benedicamus, incipitur ant. Jnstum

deduxit. Sequitur versus et oratio de S. Augustino. Post incipitur

ant. Simile est, et regreditur processio in chorum. Sequitur versus

et collecta de s. Sabina.